

Årsredovisning
för
Claes Regander Geokonsult AB
559342-2784

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Regander, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Claes Regander Geokonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i oktober 2021, men verksamheten startade i januari 2022. Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet. Det är enbart bolagets ägare som är aktiv i bolaget. Verksamheten bedrivs på deltid. Bolaget har sitt säte i Lund, Skåne. Bolaget varken hyr eller äger kontorslokaler, utan verksamheten bedrivs från en privatbostad, adress Trollebergsvägen 107 G.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget verkar dels som underkonsult till ett stort internationellt teknikkonsultbolag men utför även uppdrag åt andra kunder.

Under första halvan av året var omsättningen låg, men efter semestern ökade aktiviteten och därmed omsättningen. Omsättningen för helåret var högre än föregående år, men lägre än den var under 2022 och 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	379	251	651	588
Resultat efter finansiella poster	318	66	324	319
Soliditet (%)	76,9	80,8	63,1	61,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	117 959	52 707	195 666
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		52 707	-52 707	0
Årets resultat			252 625	252 625
Belopp vid årets utgång	25 000	40 666	252 625	318 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 666
årets vinst	252 625
	293 291
disponeras så att	
Utdelning	200 000
i ny räkning överföres	93 291
	293 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		379 299	250 769
Övriga rörelseintäkter		894	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 193	250 769
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-290
Övriga externa kostnader		-54 571	-38 422
Personalkostnader	2	-7 486	-145 603
Summa rörelsekostnader		-62 057	-184 315
Rörelseresultat		318 136	66 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-320
Summa finansiella poster		85	-75
Resultat efter finansiella poster		318 221	66 379
Resultat före skatt		318 221	66 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 596	-13 672
Årets resultat		252 625	52 707

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

18 750

Övriga fordringar

314

299

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 768

7 129

Summa kortfristiga fordringar

109 082

26 178

Kassa och bank

Kassa och bank

304 856

215 977

Summa kassa och bank

304 856

215 977

Summa omsättningstillgångar

413 938

242 155

SUMMA TILLGÅNGAR

413 938

242 155

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 666	117 960
Årets resultat		252 625	52 707
Summa fritt eget kapital		293 291	170 667
Summa eget kapital		318 291	195 667
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 833	-16 152
Övriga skulder		58 814	53 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	8 999
Summa kortfristiga skulder		95 647	46 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 938	242 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Lund

Claes Regander
Claes Regander
Verkställande direktör
2026-03-06

Alexander Regander
Alexander Regander
Styrelseledamot
2026-03-06